Amtswettkampfe 2024 14.04.2024

Einzelwertung: Amtskoénig (01.01.1910 - 31.12.2010)

P1l. Name Verein Ergebnisse Gesamt
1 Kolkmann,Heiko Stidfelde 9.4 9.3 10.5 10.5 10.0 49.7
2 Tiemann,Rolf Haselhorn 9.7 9.7 9.3 10.1 9.2 48.0
3 Schmidt,Christian Eldagsen 10.4 7.7 9.1 9.8 9.5 46.5

Einzelwertung: Schiilerkénig (01.01.1910 - 31.12.2015)

P1l. Name Verein Ergebnisse Gesamt
1 Biischer,Fiona Haselhorn 9.5 10.5 9.7 10.5 9.2 49.4
2 Meyer,Nike Eldagsen 7.9 9.4 8.7 9.3 8.2 43.5
3 Fleuter, Lotte Todtenhausen 9.5 6.5 8.8 5.0 9.3 39.1

Einzelwertung: Jugendkénig (01.01.1910 - 31.12.2015)

Pl. Name Verein Ergebnisse Gesamt
1 Tiemann, Zoe Haselhorn 10.3 10.3 10.1 9.7 10.2 50.6
2 Ohlemeyer, Yannik Le Todtenhausen 9.3 9.9 10.1 10.0 9.1 48.4

Einzelwertung: Parys (01.01.1910 - 31.12.2010)

Pl. Name Verein Ergebnisse Gesamt
1 Wiese,Harald Eldagsen 53.7 53.7
2 Lorenz,Gerhard Stemmer 51.8 51.8
3 Hendel,Klaus Eldagsen 51.6 51.6
4 Kolkmann,Willi Stidfelde 51.2 51.2
5 Kruse,Reinhard Stidfelde 51.1 51.1
6 Blumenthal, Torsten Eldagsen 50.3 50.3
7 Ludwig,Martina Stemmer 49.8 49.8
8 Eikmeier,Klaus-Diet Stemmer 49.1 49.1
9 Hendel,Marion Eldagsen 48.5 48.5

10 Tiemann,Rolf Haselhorn 45.2 45.2

Einzelwertung: Mitregent (01.01.1910 - 31.12.2010)

Pl. Name Verein Ergebnisse Gesamt
1 Kollmeier,Reiner Messlingen 52.3 52.3

2 Kollmeier,Hannelore Messlingen 49.9 49.9
Hendel,Marion Eldagsen 49.9 49.9

4 Waack,Silke Todtenhausen 49.8 49.8

5 Tiemann,Rolf Haselhorn 49.7 49.7

6 Kruse,Reinhard Siudfelde 49.0 49.0

7 Schade,Matthias Eldagsen 48.6 48.6

8 Tiemann,Nadine Haselhorn 45.8 45.8



Gesamt

Mannschaftswertung: Amtspokal

Pl. Verein Ergebnisse
1 stemmer 1 207.2 206.7
2 Eldagsen 1 209.0 z208.7
3 Todtenhausen 1 206.1 205.7
4 sudfelde 1 210.2 207.2

205.1 202.6
204.7 203.4
205.5 200.4
1%9.8 195.7

194.9
198.4
186.9
188.8

190.8 184.4
187.3 175.6
181.9 180.1
178.3

Einzelwertung: Amtspokal - Schiitzen (01.01.1910 - 31.12.2015)
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Einzelwertung: Amtspokal - Senioren (01.

Pl.

o ~1 o

10
11
12
13
14
15

Tiemann, Zoe
Buchholz, Dominik-2n
Borcherding, Lars-Er
Meyer, Cord
ott,Fiona

Nahrwold, Julian
Rathert,Nico
Meier,Dennis
Salberg, Thomas
Tschickart, Horst-Gu
Maximowitz, Frank
Ruhe,Marcel
Schwier,Charleen-Mi
Ohlemeyer,Maren
Nahrwold, Lena

Name

Kruse, Reinhard
Wiese,Harald
Krebs,Karsten
Lorenz, Gerhard
Kolkmann,Willi
Otting,Manfred
Gabler,Oliver
Rathert, Anni
Franke, J6rg
Lorenz, Anette
Blumenthal, Torsten
Rathert, Horst
Gieseking,Horst-Die
Bejleri,Erdit
Krele,Heinrich

Verein

Eldagsen 1
Sidfelde 1
Stemmer 1
Stemmer 1
Sidfelde 1
Eldagsen 1
Todtenhausen
Stemmer 1
Stemmer 1
Todtenhausen
Todtenhausen
Siidfelde 1
Eldagsen 1
Todtenhausen
Eldagsen 1

Verein

Stidfelde 1
Eldagsen 1
Eldagsen 1
Stemmer 1
Siudfelde 1
Stemmer 1
Todtenhausen
Todtenhausen
Todtenhausen
Stemmer 1
Eldagsen 1
Eldagsen 1
Stemmer 1
Todtenhausen
Sidfelde 1

Ergebnisse

198.4
195.7
194.9
190.8
188.8
187.3
1 186.9
184.4
184.1
1 181.9
1 180.1
178.3
175.6
1 173.2
172.3

Ergebnisse

210.2
209.0
208.7
207.2
207.2
206.7
1 206.1
205.7
1 205.5
205.1
204.7
203.4
202.6
1 200.4
189.8

=

01.1910 - 31.12.1984)

184.1
172.3
173.2

1575.8
1559.4
1539.8
1180.0

Gesamt

Gesamt
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Mannschaftswertung: Alterspokal

Verein

Eldagsen 1
Stemmer 1
Stemmer 2
Todtenhausen 1
Eldagsen 2
Todtenhausen 2
Messlingen 1
Kutenhausen 1

Ergebnisse Gesamt
209.1 207.9 207.6 624.06
207.9 206.6 205.7 620.2
208.2 206.0 200.5 614.7
210.5 202.5 201.7 6l4.7
208.5 203.7 201.8 614.0
205.5 205.0 202.7 613.2
206.9 204.3 196.9 608.1
207.2 200.8 195.7 607.7
206.7 205.9 194.3 606.9
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Studfelde 1

Einzelwertung: Alterspokal - Senioren (01.01.1910 - 31.12.1984)
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11
1z
13
14
15
16
17
18
13
20
21
22
23
24
25
26

Gadbler,Oliver
Krebs,Karsten
Blischer, Silke
Ludwig,Martina
Wiese,Harald
Lorenz,Gerhard
Rathert, Horst
Mohring, Dirk
Kruse-Biusching, Heid
Kruse,Reinhard
Everding, Dominic
Schelp,Hans Gunter
Kolkmann,Willi
Lorenz, Anette
Rathert, Anni

Waack, Silke
Kollmeier,Reiner
Schwier-Johr,Manuel
Herzog, Angela
Franke, Jorg

Hendel, Karl-Uwe
Bejleri,Erdit
Horstmann, Axel
Gieseking,Horst-Die
Roettig,Egbert
Kollmeier,Hannelore

Verein Ergebnisse Gesamt
Todtenhausen 1 210.5 210.5
Eldagsen 1 208.1 208.1
Eldagsen 2 208.5 208.5
Stemmer 2 208.2 208.2
Eldagsen 1 207.9 207.9
Stemmer 1 207.9 207.9
Eldagsen 1 207.6 207.6
Kutenhausen 1 207.2 207.2
Messlingen 1 206.9 206.9
Stidfelde 1 206.7 206.7
Stemmer 1 206.6 206.6
Stemmer 2 206.0 206.0
Slidfelde 1 205.9 205.9
Stemmer 1 205.7 205.7
Todtenhausen 2 205.5 205.5
Todtenhausen 2 205.0 205.0
Messlingen 1 204.3 204.3
Eldagsen 2 203.7 203.7
Todtenhausen 2 202.7 202.7
Todtenhausen 1 202.5 202.5
Eldagsen 2 201.8 201.8
Todtenhausen 1 201.7 201.7
Kutenhausen 1 200.8 200.8
Stemmer 2 200.5 200.5
Kutenhausen 1 199.7 199.7
Messlingen 1 196.9 196.9
stidfelde 1 194.3 194.3
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Kolkmann, Heiko
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Mannschaftswertung:

Verein

Helmut Meyer

Einzelwertung: Helmut Meyer - Senioren

Eldagsen 1
Stemmer 1
Stidfelde 1
Messlingen 1
Todtenhausen 1
Kutenhausen 1

Ergebnisse
209.4 208.
205.6 205.
206.5 202.
205.3 z202.
202.1 199.
208.5 190.

(01.01.1910 - 31.12.1981)
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14
15
16

18
13
20
21
22
23

Lilbkemann, Olaf
Krebs,Karsten
Mohring, Dirk
Wiese,Harald

Kruse, Reinhard
Lorenz,Anette
Lorenz, Gerhard
Kollmeier,Reiner
Rathert, Horst
Kollmeier,Hannelore
Kolkmann,Willi
Franke, Jorg
Kruse-Blisching, Heid
Kreie,Heinrich
Kolkmann, Heiko
Waack, Andreas
Gieseking,Horst-Die
Kruse-Liss, Carmen
Herzog, Angela
Frenzel, Uwe
Habbe,Ralf
Rathert,Christian
Krause, Petra

Verein Ergebnisse
Eldagsen 1 209.4
Eldagsen 1 208.8
Kutenhausen 1 208.5
Eldagsen 1 206.8
sidfelde 1 206.5
Stemmer 1 205.6
Stemmer 1 205.5
Messlingen 1 205.3
Eldagsen 1 204.9
Messlingen 1 202.8
sidfelde 1 202.7
Todtenhausen 1 202.1
Messlingen 1 202.1
sidfelde 1 201.9
Siudfelde 1 201.2
Todtenhausen 1 199.3
Stemmer 1 199.3
Messlingen 1 198.5

Todtenhausen 1 196.7
Todtenhausen 1 195.9

Kutenhausen 1
Kutenhausen 1
Kutenhausen 1

190.1
188.8
180.9
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Mannschaftswertung: Wanderpreis

Verein

Ergebnisse

Haselhorn 1
Sltdfelde 1

Todtenhausen 1

Stemmer 1

201.0 188.7
193.1 188.1
189.1 168.4
191.8 186.0

Einzelwertung: Wanderpreis - Schitzen (01.01.1910 - 31.12.2015)

Verein
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Tiemann, Zoe

Buchholz, Dominik-An

Meyer, Cord

Tschickart, Horst-Gi

Biischer, Fiona
Rathert,Nico
Oott, Fiona
Ruhe,Marcel

Borcherding, Lars-Er
Maximowitz, Frank

Meier, Dennis

Salberg, Thomas

Kruse, Pia

Ohlemeyer,Maren
Meisolle, Detlev

Haselhorn 1
Studfelde 1
Stemmer 1
Todtenhausen
Haselhorn 1
Todtenhausen
Studfelde 1
Stidfelde 1
Stemmer 1
Todtenhausen
Stemmer 1
Stemmer 1
Haselhorn 1
Todtenhausen
Stemmer 1

Einzelwertung: Egon Stellbrink (01.01.1910 - 31.12.2010)

Verein

Eikmeier,Klaus-Diet

Keil,Angela

Altvater, stefan
Koschany,Marina

Rohlfing,Arnd

Liftner,Wolfgang

Kiss, Andreas

Stemmer
Todtenhausen
Todtenhausen
Todtenhausen
Stemmer
Stemmer
Stemmer

Gesamnt

180.6 570.3
187.9 569.1
184.3 174.2 561.8
181.0 181.0 150.4 558.8
Ergebnisse Gesamt
201.0 201.0
193.1 193.1
191.8 191.8

1 189.1 189.1
188.7 188.7

1 188.4 188.4
188.1 188.1
187.9 187.9
186.0 186.0

1 184.3 184.3
181.0 181.0
181.0 181.0
180.6 180.6

1 174.2 174.2
150.4 150.4
Ergebnisse Gesamt
51.5 51.5
49.4 49.4
49.3 49.3
49.1 49.1
47.3 47.3
46.7 46.7
44.6 44.6
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Mannschaftswertung: Schiilerwanderpreis

Pl. Verein Ergebnisse Gesamt
1 Eldagsen 1 188.6 178.6 166.9 534.1
2 Haselhorn 1 185.2 170.0 EEERY

Einzelwertung: Schiler (01.01.1910 - 31.12.2017)

Pl. Name Verein Ergebnisse Gesamt
1 Schmidt, Sofia Eldagsen 1 188.6 188.6
2 Schotter,Rocco Haselhorn 1 185.2 185.2
3 Meyer,Nike Eldagsen 1 178.6 178.6
4 Buschhorn,Mira Soph Haselhorn 1 170.0 170.0
5 Brokmeier,Emily Eldagsen 1 166.9 166.9

Mannschaftswertung: Jugendwanderpreis

Pl. Verein Ergebnisse Gesamt
1 Haselhorn 1 203.6 201.1 1%2.5 597.2
2 Todtenhausen 1 200.4 1%2.6 187.9 580.9

Einzelwertung: Jugend (01.01.1910 - 31.12.2010)

P1l. Name Verein Ergebnisse Gesamt
1 Tiemann, Zoe Haselhorn 1 203.6 203.6
2 Biischer, Fiona Haselhorn 1 201.1 201.1
3 Ruhe,Henning Todtenhausen 1 200.4 200.4
4 Harmening,Lena Patr Todtenhausen 1 192.6 192.6
5 Paland,Mia Haselhorn 1 192.5 192.5
6 Schneider,Maximilia Todtenhausen 1 187.9 187.9



